1

高雄市政府勞工局訓練就業中心

職業訓練招生報名學歷證明切結書

    本人                  （身分證字號：                        ）

參加貴中心職業訓練招生報名，因故未能繳交學歷證明文件，特立此書證

明本人學歷確為

（請詳填學校科系），若有虛假，願無條件負一切法律責任並依貴中心職業

訓練契約書賠償訓練費用。

此致

高雄市政府勞工局訓練就業中心

本人簽名  日期：     年     月     日